

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5291 Медикаменты

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
08.04.2021 17:36:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Спирт 90°(этиловый) Спирт 90°(этиловый)	Флакон	720.00000	218.75	157 500.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Амиак 10% Амиак 10%	Флакон	139.00000	78.75	10 946.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	Анальгин Анальгин	Упаковка	281.00000	85.00	23 885.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Антигриппин №10 таб. Антигриппин №10 таб.	Упаковка	97.00000	315.00	30 555.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Антиангин спрей Антиангин спрей	Флакон	3.00000	2 660.00	7 980.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Ацетилсалициловая кислота Ацетилсалициловая кислота	Упаковка	97.00000	56.00	5 432.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Аптечка универсальная Раствор аммиака 10% 20 мл р-р флак. 1. Анальгин 500 мг №10 табл. 1Ацетилсалициловая кислота 500 мг №10 табл. 1. Бинт марлевый мед. нестер. 5м x 10см 1. Бинт марлевый мед. нестер. 7м x 14см 1. Бинт марлевый мед. стерильный 5м x 10см 1. Бриллиантового зеленого 1% 20 мл р-р (зелёнка) 1. Валидол 60 мг №10 табл.сублингв. 1. Вата 25гр 1Жгут кровоостанавливающий в упак. 1. Корвалол 25 мл капли д/приема внутрь 1. Лейкопластырь бактерицидный широкий 3,8x3,8см 1. Мукалтин 50 мг №10 табл. 1. Салфетки спиртовые №1 65x30мм 4. Лоперамид 2мг №10 1. Цитрамон №10 табл. 1. Напалечники мед. №1 2. Водорода перекись фл. 3% 40мл 1. Уголь активированный 0,25г №10 1. Перечень вложений 1. Футляр пластиковый 1.	Штука	139.00000	2 600.00	361 400.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	Аптечка автомобильная 1.Бинт марлевый стерильный 5*10 1 шт. 2.Бинт марлевый не стерильный 5*10 1 шт. 3.Бинт марлевый не стерильный 7*14 1 шт. 4.Салфетки марлевые медицинские стерильные 1 шт. 5.Пакет перевязочный стерильный 1 шт. 6.Вата медицинская гигроскопическая стерильная 50 гр. 1 шт. 7.Жгут кровоостанавливающий 1 шт. 8.Лейкопластырь бактерицидный 5 шт. 9.Лейкопластырь медицинский рулонный 1 шт. 10.Бинты эластичные трубчатые №1,3,6 По 1 шт. 11.Перчатки медицинские не стерильные 1 пара 12.Ножницы тупоконечные 1 шт. 13.Раствор перекиси водорода 1 шт.	Штука	127.00000	2 500.00	317 500.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	андипал №10 андипал №10	Упаковка	5.00000	266.00	1 330.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Бинт стерильный 5x10 Бинт стерильный 5x10	Штука	281.00000	80.50	22 620.50	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Бинт стерильный 7x14 Бинт стерильный 7x14	Штука	281.00000	175.00	49 175.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Вата 50,0гр стерильная Вата 50,0гр стерильная	Упаковка	143.00000	208.25	29 779.75	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	Валидол Валидол	Упаковка	143.00000	126.00	18 018.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	валериана экстракт валериана экстракт	Упаковка	97.00000	124.00	12 028.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Дротаверин №50 Дротаверин №50	Упаковка	94.00000	418.25	39 315.50	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	кетонал № 20 таб кетонал № 20 таб	Упаковка	5.00000	3 125.00	15 625.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Лоперамид 0,002 №10 Лоперамид 0,002 №10	Упаковка	107.00000	99.60	10 657.20	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	Лейкопластырь 2,5x7,2 Лейкопластырь 2,5x7,2	Штука	740.00000	28.00	20 720.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Лейкопластырь 3,8x3,8 Лейкопластырь 3,8x3,8	Штука	740.00000	26.25	19 425.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Лейкопластырь 3x300 Лейкопластырь 3x300	Штука	141.00000	282.20	39 790.20	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Лейкопластырь перцовый 10x10 Лейкопластырь перцовый 10x10	Штука	51.00000	330.75	16 868.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Лизоформин (дез.средство) Лизоформин (дез.средство)	Флакон	6.00000	15 000.00	90 000.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	Маска медицинская одноразовая Маска медицинская одноразовая	Штука	450.00000	25.00	11 250.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Мезим форте Мезим форте	Упаковка	5.00000	894.25	4 471.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Нафтизин Нафтизин	Флакон	3.00000	147.00	441.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Найз №20 таб Найз №20 таб	Упаковка	10.00000	874.00	8 740.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Омепразол 20мг. №30 Омепразол 20мг. №30	Упаковка	51.00000	512.90	26 157.90	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	Перекись водорода 3% 40мл. Перекись водорода 3% 40мл.	Флакон	143.00000	72.00	10 296.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Парацетамол №10 таб. Парацетамол №10 таб.	Упаковка	102.00000	99.75	10 174.50	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Пантенол спрей от ожогов Пантенол спрей от ожогов	Упаковка	49.00000	1 315.00	64 435.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Перчатки смотровые нестер. Перчатки смотровые нестер.	Штука	476.00000	145.25	69 139.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Ренни №24 таб. Ренни №24 таб.	Упаковка	51.00000	1 402.00	71 502.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	Спасатель форте б-м д/ран 30г. Спасатель форте б-м д/ран 30г.	Упаковка	49.00000	1 325.00	64 925.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Спирт 90% -50мл. Спирт 90% -50мл.	Флакон	50.00000	160.00	8 000.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Сульфацил натрия 30% глаз капли Сульфацил натрия 30% глаз капли	Упаковка	49.00000	448.00	21 952.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Супрастин № 20 таб. Супрастин № 20 таб.	Упаковка	25.00000	2 304.75	57 618.75	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Салфетки марлевые стерильные Салфетки марлевые стерильные	Штука	281.00000	98.00	27 538.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	Тера флю № 10 пор. Тера флю № 10 пор.	Упаковка	5.00000	2 395.00	11 975.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Тайлолфен хот № 12 пор. Тайлолфен хот № 12 пор.	Упаковка	5.00000	2 162.90	10 814.50	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Тонометр п/автомат Тонометр п/автомат	Штука	6.00000	14 068.00	84 408.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Темпалгин №20 Темпалгин №20	Упаковка	51.00000	1 029.00	52 479.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Уголь активированный 0,25 № 10 Уголь активированный 0,25 № 10	Упаковка	740.00000	37.00	27 380.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	Хлоргикседин 50,0мл. Хлоргикседин 50,0мл.	Флакон	143.00000	81.30	11 625.90	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Цитрамон № 10 Цитрамон № 10	Упаковка	3.00000	85.00	255.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул. М.Маметова, 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			7 184.00000		1 956 128.45					
				с НДС	2 190 863.86					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовые договора-rar (/ru/Tender/dlContract/5291?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5291?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	Перечень (/ru/Tender/dlDoc/5291?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/5291?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	(/ru/Tender/dlFile/5291?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	(/ru/Tender/dlFile/5291?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Спирт 90°(этиловый)	Флакон	720.00000	218.75	157 500.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
2	Амиак 10%	Флакон	139.00000	78.75	10 946.25	(/ru/tender/dllot/5291?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNiN0d3WmdobFJmUVVgaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0

3	Анальгин	Упаковка	281.00000	85.00	23 885.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
4	Антигриппин №10 таб.	Упаковка	97.00000	315.00	30 555.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
5	Антиангин спрей	Флакон	3.00000	2 660.00	7 980.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
6	Ацетилсалициловая кислота	Упаковка	97.00000	56.00	5 432.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
7	Аптечка универсальная	Штука	139.00000	2 600.00	361 400.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
8	Аптечка автомобильная	Штука	127.00000	2 500.00	317 500.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
9	андипал №10	Упаковка	5.00000	266.00	1 330.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
10	Бинт стерильный 5x10	Штука	281.00000	80.50	22 620.50	(/ru/tender/dllot/5291?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
11	Бинт стерильный 7x14	Штука	281.00000	175.00	49 175.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
12	Вата 50,0гр стерильная	Упаковка	143.00000	208.25	29 779.75	(/ru/tender/dllot/5291?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
13	Валидол	Упаковка	143.00000	126.00	18 018.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
14	валериана экстракт	Упаковка	97.00000	124.00	12 028.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
15	Дротаверин №50	Упаковка	94.00000	418.25	39 315.50	(/ru/tender/dllot/5291?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
16	кетонал № 20 таб	Упаковка	5.00000	3 125.00	15 625.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
17	Лоперамид 0,002 №10	Упаковка	107.00000	99.60	10 657.20	(/ru/tender/dllot/5291?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
18	Лейкопластырь 2,5x7,2	Штука	740.00000	28.00	20 720.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
19	Лейкопластырь 3,8x3,8	Штука	740.00000	26.25	19 425.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
20	Лейкопластырь 3x300	Штука	141.00000	282.20	39 790.20	(/ru/tender/dllot/5291?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
21	Лейкопластырь перцовый 10x10	Штука	51.00000	330.75	16 868.25	(/ru/tender/dllot/5291?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
22	Лизоформин (дез.средство)	Флакон	6.00000	15 000.00	90 000.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
23	Маска медицинская одноразовая	Штука	450.00000	25.00	11 250.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
24	Мезим форте	Упаковка	5.00000	894.25	4 471.25	(/ru/tender/dllot/5291?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
25	Нафтизин	Флакон	3.00000	147.00	441.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZFpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0

26	Найз №20 таб	Упаковка	10.00000	874.00	8 740.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
27	Омепразол 20мг. №30	Упаковка	51.00000	512.90	26 157.90	(/ru/tender/dllot/5291?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
28	Перекись водорода 3% 40мл.	Флакон	143.00000	72.00	10 296.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
29	Парацетамол №10 таб.	Упаковка	102.00000	99.75	10 174.50	(/ru/tender/dllot/5291?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
30	Пантенол спрей от ожогов	Упаковка	49.00000	1 315.00	64 435.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
31	Перчатки смотровые нестер.	Штука	476.00000	145.25	69 139.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
32	Ренни №24 таб.	Упаковка	51.00000	1 402.00	71 502.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
33	Спасатель форте 6-м д/ран 30г.	Упаковка	49.00000	1 325.00	64 925.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
34	Спирт 90% -50мл.	Флакон	50.00000	160.00	8 000.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
35	Сульфацил натрия 30% глаз капли	Упаковка	49.00000	448.00	21 952.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
36	Супрастин № 20 таб.	Упаковка	25.00000	2 304.75	57 618.75	(/ru/tender/dllot/5291?no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
37	Салфетки марлевые стерильные	Штука	281.00000	98.00	27 538.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
38	Тера флю № 10 пор.	Упаковка	5.00000	2 395.00	11 975.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
39	Тайлолфен хот № 12 пор.	Упаковка	5.00000	2 162.90	10 814.50	(/ru/tender/dllot/5291?no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
40	Тонометр п/автомат	Штука	6.00000	14 068.00	84 408.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
41	Темпалгин №20	Упаковка	51.00000	1 029.00	52 479.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
42	Уголь активированный 0,25 № 10	Упаковка	740.00000	37.00	27 380.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
43	Хлоргексидин 50,0мл.	Флакон	143.00000	81.30	11 625.90	(/ru/tender/dllot/5291?no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0
44	Цитрамон № 10	Упаковка	3.00000	85.00	255.00	(/ru/tender/dllot/5291?no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWNEWkxyaGNI0d3WmdobFJmUVVGaGxYbStlZfpoaVITTW8rQ1lwdjkzVA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
11	2	0	0	0

История скачивания

Компания

Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.